
令和２年９月吉日 

組合員各位 

情報管理システム協同組合 

代表理事 寺﨑真知子 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

 

さてこのたび令和２年１０月１日（木）より、弊組合事務所を下記に移転することとなり

ましたので、ご挨拶を兼ねましてお知らせいたします。 

今後とも一層のご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

【新住所】 

〒980-0021 

宮城県仙台市青葉区中央一丁目６番２７号 

仙信ビル８階 

 

【電話番号（変更なし）】 

022-726-3081 

 

【FAX（変更なし）】 

022-726-1717 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 


